Câu Lạc Bộ Luật Khoa Việt Nam (VILAS)
Hội Đồng Thường Vụ Đại Hội

Ban Tổ Chức Đại Hội Thường Niên 2011

THÔNG BÁO
Về kết quả Đại Hội Thường Niên 2011 của

Câu Lạc Bộ Luật Khoa Việt Nam

        Ban Tổ Chức trân trọng thông báo đến quý Giáo sư, Quý Niên Trưởng và các bạn
cựu sinh viên luật khoa Việt Nam về kết quả Đại Hội Thường Niên 2011 của Câu Lạc Bộ
Luật Khoa Việt Nam như sau:
   1/- Về tổng kết thâu-chi tài chánh năm cuối nhiệm kỳ  2011 là thặng dư ngân quỹ.
Nếu không thâu thêm, tồn quỹ vẫn đủ chi phí cho các hoạt động ái hữu căn bản và chi phí
điều hành Câu Lạc Bộ Luật Khoa Việt Nam trong năm đầu nhiệm kỳ mới 2012-2016.
   2/- Đại Hội đã ghi nhận và đánh giá thành quả các hoạt động ái hữu, tri thức và sinh
hoạt nội quy của hai Hội Đồng Điều Hành và Hội Đồng Thường Vụ Đại Hội nhiệm kỳ
vừa qua (2008-2012) là đáng khích lệ và biểu dương.
   3/- Đại hội đã tăng cường thêm và bầu ra các nhân sự trong cơ chế tổ chức và điều
hành Câu Lạc Bộ Luật Khoa Việt Nam nhiệm kỳ 2012-2016 như sau:
  * HỘI ĐỒNG ĐIỀU HÀNH:
     - Chủ tịch: Ls.Nguyễn Văn Thắng (Thiện Ý)
      - Phó Chủ tịch kế hoạch:Ls. Ngô Hữu Liễn
      - Phó Chủ tịch Ngoại Vụ: CSVLK Đỗ Kim Bảng.
      - Phó Chủ tịch Nội Vụ: CSVLK Nguyễn Văn Quất
      - Tổng Thư Ký: CSVLK Tạ Ngọc Quý
      - Thủ Quỹ: Bà Dương Quế Lan
      - Ủy viên đặc trách xã hội: Ls. Nguyễn Thị Chính
* HỘI ĐỒNG THƯỜNG VỤ ĐẠI HỘI:
     - Chủ tịch: Ls. Nguyễn Thế Linh
     - Phó chủ tịch: Ls. Nguyễn Tiến Đạt
     - Thư ký: CSVLK Nguyễn Văn Cung
    - Các Ủy viên: Ls. Nguyễn Mai, CSVLK Nguyễn Trần Quý, CSVLK Lê Ngọc Liêng
và CSVLK Phạm Thị Minh.
   Trước thềm năm mới, Ban Tổ chức Đại Hội Thường Niên 2011 Câu Lạc Bộ Luật Khoa
Việt Nam kính chúc Quý Giáo sư, Quý Niên Trưởng và các Bạn cựu sinh viên luật khoa
Việt Nam cùng gia đình và Quý đồng hương: Một Năm Mới 2012 sắp tới sức khỏe, hạnh
phúc và thành đạt mọi ước nguyện riêng cũng như chung.
    Houston, ngày 21 tháng 12 năm 2011.
         TM. Ban Tổ Chức
        LS. Nguyễn Thế Linh
Chủ tịch Hội Đồng Thường Vụ Đại Hội
   Câu Lạc Bộ Luật Khoa Việt Nam